• PREFEITURA MUNICIPAL DE

ROB
0~11 rualKA,mi.44 /24" t.4.44

PORTARIA N° 098/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 905/2009, de 04 de março de 2009;

RESOLVE:

Art. 10 NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para o cargo
em comissão de Apoio e Assessoramento — Símbolo CAA7, lotadas na
Secretaria Municipal de Saúde.

DAIANE DA SILVA OLIVEIRA — CPF: 150.***.574-**
DIVÂNIA DE OLIVEIRA SOARES XAVIER — CPF: 040.***.684-**
ELIANE DA SILVA SANTANA — CPF: 052.***.544-**
EMERSON GERMANO DE SOUZA PEREIRA — CPF: 104.***.814-**
FERNANDA BARBOSA DA SILVA — CPF: 071.***.414-**
GABRIEL HENRIQUE ALVES FERREIRA— CPF: 133.***.384-**

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação.

SEVERINO

Pftifenura uLip ie Orubó
Secrotaria blenklpal de Adrelnistraçfo

" atit-de El 6/ (./J/
sgcRETARIO

CiNTIA XE: IIREU ARRUDA
StCKEIARIA IC. DE ADmstlISTRAÇÃO

Av. Governador Estácio Coimbra. 19- Centro. Orobá-PE - CEP: 55.745-000
CNI".1: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656-115e/e-mail: pmorobootholmall.com